Ali b. Muhammed

(ö. 1284/ 1867)

Tunus'ta
mahalli idareye karşı başlatılan

halk isyanının lideri.
L _j

181 S yılına doğru dünyaya geldi. Batı
kaynaklarında Ali ben Gedahem olarak
geçer. Babası Tehale kazasında Macir ka
bilesin in bedevi kadısı ve tabibi idi. ibn
Gızahum Cami-i Keblr'de öğrenim gördü
ve kabilesinin ka idi (vali) el-Ara bl (Larbi)
Bakkuş'ün katipliğini yaptı.